ERGEBNISLISTE
1. Volkssport-Kreisranglistenlauf

STADIONGELANDELAUF
am 03. Februar 2008

Veranstalter: Abteilung LA des MSV Buna Schkopau
Gesamtleiter: Sp. W. Knebel

Techn. Leiter: Sp. S. Zschiegner

Hauptkari: Sp. J. Staffa

Zeit/Ort: 10.00 Uhr bis 11.15 Uhr — Merseburger Stadtstadion
Wetter: sonnig aber frostiges Wetter

Strecke: Gelandekurs (Runde - ca.- 1,3 km)

2,6 km

WSB

1. Lange, Tina 96 SV Braunsbedra 12:55
2. Heyn, Adelina 96 MSV Buna Schkopau 13:49
W 40

1. Jennert, Ina 68 Merseburg 15:20
5,3 km

MSB

1. Lawnik, Julius 94 SV Braunsbedra 21:41
MSA

1. Leucht, Andre 93 SV Eintracht Bad Durrenb. 32:33
Manner - M 20

1. Weps, Michael 83 SV 1916 Beuna 32:49
M 30

1. Siomon, Uwe 75 Merseburg 28:52
M 35

1. Berger, Thomas 72 TSV Leuna 26:26
2. FeiRel, Burkhard 71 TSV Leuna 27:33
M 40

1. Hirschelmann, Jens 67 Merseburg 23:49
1. Kuta, Martin 67 SV 1916 Beuna 27:02
M 45

1. Prause, Wolfgang 63 Merseburg 26:55

2. Winkler, Peter 61 SG Spergau 29:01



M 50

1. Lange, Peter

2. May, Joachim

M 55

1. Friedrich, Klaus
1. Buschendorf, Tilo
2. Weise, Wolfgang
3. Nitzsche, Rainer
M 65

1. Knoch, Eberhard
2. Morke, Wolfgang
M 70

1. Franke, Manfred
M 80

1. Hucke, Emil

W 35

1. Nebe, Katja

W 40

1. Janoszka, Steffi
W 55

1. Pfeifer, Ulrike
10,6 km

Manner - M 20

1. Madller, Michael
2. Weber, Steffen
3. Kellner, Thomas
4, Hofmann, Mike
5. Dieter, Sebastian
M 30

1. Cierpinski, Falk
2. Mdller, Denis

3.. Richter, Patrick
4, Helm, Ronny

5. Hartung, Michael
6. Engel, Christian
7. Voigt, Tobias

M 35

1. Krobitzsch, Kay
2. Selzer, Matthias
3. Bretfeld, Steffen
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Frankleben
HSG Merseburg

SV Braunsbedra

SG Spergau

CPW Bad Lauchstadt
VB IMO Merseburg

Bad Lauchstadt
SV 1916 Beuna

VB IMO Merseburg

VB IMO Merseburg

TSV Leuna

TSV Leuna

MSV 90

SG Spergau
Merseburg

SV 1916 Beuna
SV 1916 Beuna
SV 1916 Beuna

SG Spergau

SV 1916 Beuna

SV 1885 Teutschenthal
White Rock

SV Braunsbedra/Tr.
Grost

Merseburg

RoRbach

SV Eintr. Bad Diirrenb.

VB IMO Merseburg

27:19
27:48

19:36
27:55
33:38
37:21

27:08
27:30

28:49

33:23

22:42

31:19

30:31

35:06
47:02
48:07
48:07,5
56:53

34:06
38:11
39:14
40:30
42:38
45:08
53:14

41:11
46:59
47:28
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Schmidt, Michael
Pasewaldt, Steven
Reilig, Sven

Emmerling, Uwe
Becker, Michael
Kuester, Torsten
Erbert, Thomas
RoRius, Jan
Heckert, Gerald
Dieter, Frank

Karl, Olaf
Zander, Frank
Stolz, Rudiger
Lange, Hubert
Gartner, Andreas
Steffen, Torsten

Halle, Axel
Knorgen, Manfred
Weber, Hendrik

Hofmann, Egon

Zimmermann, H.-G.

Dietzsch, Wolfgang
Wagner, Reiner

Ballenthin, Siegfried

Dr. Straub, Erhardt
Elste, Horst

Gutjahr, Jurgen
Fuchs, Egon

Ruhl, Franz
Jankofsky, Norbert
Siewert, Josef

Schoppe, Peter
Steinert, Rudiger
Ueberall, Johannes

Frauen - W 20

1.

Patzschke, Rica
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44
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38

82

SV 1916 Beuna
Lochau
Bad Dirrenberg

LAV Halensia

SG Spergau

Total Raffinerie

SV 1916 Beuna

SV 1885 Teutschenthal
TSV Leuna

SV 1916 Beuna

Merseburg
Braunsbedra

SV 1885 Teutschenthal
Bad Dirrenberg

SFG Nellschitz

SV 1916 Beuna

USV Halle
HSG Merseburg
SV 1916 Beuna

SV 1916 Beuna

VB IMO Merseburg
GrolRkayna

Merseburg

SV 1885 Teutschenthal

TSV 90 Querfurt
Lochau

SG Spergau

LAV Halensia

SV Unteraltenburg M.
Leuna

VB IMO Merseburg

VB IMO Merseburg
VB IMO Merseburg
VB IMO Merseburg

SV 1916 Beuna

48:07
51:27
52:58

37:11
37:48
42:53
45:04
47:24
49:05
56:53

46:02
46:13
48:56
49:33
50:42
53:16

49:10
51:32
56:07

42:27
46:41
48:54
50:42
54:32

53:15
53:20

47:44
49:54
57:56
57:58
1:00:06

50:37
59:29
1:01:27

47:25



Beck, Constanze
Busse, Franziska

Emmerling, Katja
Bock, Manuela
Witzsche, Bianka

Prochnow, Antje

Bernstein, Steffi
Barthel, Ramona
Winkler, Anett
Minch, Angela

Stirze, Ute
Kaiser, Viola

Miller, Karin
Grol3mann, Renate
Grosch, Annegret
Hempel. Elke

81
80

76
78
77

70

66
65
64
64

63
59

57
57
57
54

Buschendorf, Monika52

TSG Markleeberg
Merseburg

LAV Halensia
Merseburg

SV Eintracht Bad Diirr.

LAV Halensia

SG Spergau
TSV Leuna
SG Spergau
HSG Merseburg

Braunsbedra
HSG Merseburg

SV 1916 Beuna

SV 1916 Beuna
TSV Leuna

VB IMO Merseburg

SG Spergau

47:35
52:13

45:38
52:26
56:27

57:16

45:45
50:46
56:37
59:46

53:15
59:40

54:32
54:41
1:00:29
1:03:32

1:02:03



